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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02604803K

2. Data e Regjistrimit 04/02/2010
3. Emri i Subjektit Grafitec Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/201028/01/2109

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, 
Ndertese1-kateshe ne krah te djathte te Shkolles 9-vjecare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Botim gazeta, revista, libra, si dhe shtypshkrime te 
ndryshme. Organizim shitjesh. Organizim i spektakleve dhe 
manifestimeve me karakter kulturor. Prodhimi dhe afishimi i 
reklamave te destinuara per organet e shtypit te shkruar, 
elektronik si dhe per mjedise publike te hapura. Lidhje 
kontratash per shitje te prodhimeve ne fushen e botimeve, 
reklamave, shtypshkrimeve, produkteve dixhitale, 
produkteve te dizajn, kompjuterave, programeve 
kompjuterike,  kartave rimbushese. Mirembajtje rrjetesh 
kompjuterike dhe prodhim te produkteve dixhitale ne formen 
database. Investime ne fushen e ndertimeve, ne fushen e 
turizmit dhe ne real estate.
Ervis Kacmoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2021 Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Kacmoli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grafitec Albania
E-Mail: shtypshkronjagrafitec@gmail/com  
Telefon: 0692054097 0692054097 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-343038-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359942-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Ndertese 1-Kateshe ne krah te djathte te Shkolles 9-
vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448941-10-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FB010-3A72-49A6-B6E8-3AF4EF60962F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75631AAD-6348-462F-A2A7-73E93E27DD72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755DE301-ABAD-4EAD-93EA-8D942DE1BD40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33051F8-A894-4B19-ABFD-4971578696F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Kacmoli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Malaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Kacmoli")                      Nga data 
"02/10/2010             Ne daten "02/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Arian Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828035-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.01, date 20.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur : 1.Miratimi i llogarive dhe pasqyrave financiare per vitin fiskal 2011 qe fillon 
me 1 Janar 2011 dhe perfundon me 31 Dhjetor; 2.Ne perputhje me Ligjin nr.8438, date 
28.12.1998 "Pe Tatimin mbi te Ardhurat" i ndryshuar ,neni 33/1(Destinimi i fitimeve),per 
fitimin pas tatimit te realizuar per kete vit finaniciar ne masen 401.431 leke, asambleja 
vendosi: pjesa e mbetur prej 401.431 leke te destionohet per nevoja te investimeve te 
shoqerise ne te ardhmen.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547901-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F1FB7F-EB0A-4AC1-B385-63CE40B70019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E94B9F3-88C8-4CBB-B487-7985469F2567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1D31E2-A6BD-470D-8754-7C473E1A7F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011596A-727C-4AC0-AA8E-BDA0DC2B8FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105C2DA3-D9AD-43E7-B8DF-5C9B5A7B4733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2209E7-DFD2-4B43-8B71-3D547EB35D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1032F0-EE7E-437B-8F1E-B8AC36539364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E67A4F-3577-4A38-9307-D7310E9CA8CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1985E-9523-4518-A96A-D8ED8281E290
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25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889395-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113644-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459125-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise z. Ervis 
Kacmolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Kacmoli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/10/2010")            u be              ("11/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Kacmoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/10/2015")            u be              ("11/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830370-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB46A96-7B93-4000-8051-48DB1CBF46FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E66B6F-F3BA-4CEE-BC7C-69A906003AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD65FD63-E7AF-427D-BA78-7009BFDD8283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053A29AE-9F27-4C0D-95C8-DAC0AB9CB31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F35DC18-6095-4B56-8D3D-E246B39AB050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B628B78-EEDA-4CE2-A40C-9D7CCB2A5DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B628B78-EEDA-4CE2-A40C-9D7CCB2A5DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE08EA8-C52B-4E60-B361-E0A4DD3B67A4
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400042-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878982-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-188370-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asamble miratim PF2018_scan.pdf
PF2018_Grafitec.pdf

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411197-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0683937406")          u be            ("0692054097")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692054097")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shtypshkronjagrafitec@gmail/com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320F622-7E41-4C04-A00E-0B4AFF6FA2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128FE44-CE4A-42A4-AA62-8403873134FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92576AAE-26AA-4DDB-B466-085D78F33EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A165C6-0E47-4073-ADD0-273217CADA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61953AE5-E636-4013-8E7B-348D80AF80B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1BC079-A966-4761-9DB1-4B3EF04BB3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C3B0EE-4B8C-4E4B-8A23-D656FC913594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5002D0D5-3568-43DF-8488-B5B1035CFA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E90EFA-B1FC-4D0F-B6E4-AC30690C0D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE48B54-40C0-4B92-8B00-1132CC8CE10D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Ndertese1-kateshe ne krah te djathte te Shkolles 9-
vjecare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         Lagja 
2,Mali i Robit, nr.120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422296-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, Ndertese 1-Kateshe ne krah te djathte te Shkolles 9-vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485050-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratimi PF2019 Grafitec Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 - Grafitec Albania.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727748-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2021 per riemerim 
administratori Ervis Kacmoli. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A132E33B-1E4B-49D0-B6DC-4C6961866B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FAB2C5-74BC-45EB-B66B-C4F2479A6BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FAB2C5-74BC-45EB-B66B-C4F2479A6BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6814885D-E4A6-457C-B136-2A79CAB80A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A000523B-6FE0-4F09-B538-4E2DEDED8F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A982882-0F45-4C6D-9D17-78566557C905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A982882-0F45-4C6D-9D17-78566557C905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D09C6-BA05-4B07-A324-4DF4C7C5F1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B666AAB0-43E1-436D-BFC9-7BA5D333E2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7893F8CB-9B1C-4329-89B7-22E2C44AB45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C473CF82-EF08-4B25-A63A-B91BE1D381DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Kacmoli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/12/2015")            u be              ("23/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Kacmoli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/12/2020")            u be              ("22/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739592-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF2020 SCAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM MIRATIM PF2020 SCAN.PDF

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794108-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.10.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Botim gazetash, revistash, librash,si dhe shtypshkrime te 
ndryshme.Organizim shitjesh.Organizim i spektakleve dhe maniifestimeve me karakter 
kulturor.Prodhimi i afishimi i reklamave te destinuara per organet e shtypit te 
shkruar,elektronik si dhe per mjedise publike te hapura.Lidhje kontratash per shitje te 
prodhimeve ne fushen e botimeve, reklamave,shtypshkrimeve,produkteve 
gixhitale,produkteve te dizajn,kompjuterave,programeve kompjuterike,kartave 
rimbushese.Mirembajtje rrjetesh kompjuterike dhe prodhim te produkteve dixhitale ne 
formen data base.")          u be            ("Botim gazeta, revista, libra, si dhe 
shtypshkrime te ndryshme. Organizim shitjesh. Organizim i spektakleve dhe 
manifestimeve me karakter kulturor. Prodhimi dhe afishimi i reklamave te 
destinuara per organet e shtypit te shkruar, elektronik si dhe per mjedise publike te 
hapura. Lidhje kontratash per shitje te prodhimeve ne fushen e botimeve, reklamave, 
shtypshkrimeve, produkteve dixhitale, produkteve te dizajn, kompjuterave, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A5B44-6F8C-4C43-9FF0-9409E0DD3E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A5B44-6F8C-4C43-9FF0-9409E0DD3E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C745F8B2-B8C1-4865-ACFD-B60CEB5737E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A909319-B56D-4746-8F26-F50597F69F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A81AB-D993-468D-93F9-31A57583A831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CA5CD3-71A2-4AC9-9413-01BEB215DA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBA2EE1-BD29-4265-B50D-3816E57190E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CAFDED-7400-43F1-ABC8-070CA7D2C49E
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programeve kompjuterike,  kartave rimbushese. Mirembajtje rrjetesh kompjuterike 
dhe prodhim te produkteve dixhitale ne formen database. Investime ne fushen e 
ndertimeve, ne fushen e turizmit dhe ne real estate.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
PF2021 GA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim miratim PF2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175927-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve.xlsx
PF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340760-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin  e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuPF.pdf
AutorizimQKB.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF0F9E-B2F1-4CB5-B9F8-4D29F1523DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D14AD9C-5B6A-43EC-8455-814F6D0C9D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEB0B3E-234A-48FD-AD05-AC5FDBCF6FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEB0B3E-234A-48FD-AD05-AC5FDBCF6FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6920F7DC-1CBC-4D67-AC5E-8232267C2ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88FCFA8-F183-41C9-829B-13324198507F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97708D4-28F1-45D8-A5DE-AE7943C79780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8D281F-D6ED-47D1-BC82-6DC2CE9BD169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A14FD8-833B-4DAB-B684-94D4C334C37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423420D0-5ECD-4303-BF1B-889C6434D54E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC7F6DE-FB08-44B0-930E-BD6F39C6B146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E722F-4642-4522-B416-B94B24216FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46841906-2FE8-4B41-AA17-4E4EE7FA97AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E158D2-DBA3-4151-A45F-430D9B7B0092
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve.xlsx
PFGrafitec.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506844-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimGrafitecAlbania.pdf
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve.xlsx
AutorizimQKB.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFfinanciarSKK.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78D37A2-8DF1-4C59-8546-E2B809F1D8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD8BE7E-DFEA-405B-B1E0-991BF5C5712E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF3B09-AD8A-4CB4-AEC2-2BDD84256EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B375B3-C39C-4562-89DF-A10C2D55649B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CC5AAA-94A2-41C9-ABA3-2EF63DB568DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD4818-ABAC-4D2F-A5C8-B937A061A586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785039B4-EE71-48FB-B1F0-AF14A73F8E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421E893-6EB3-4849-96CF-02F8D2717696

